附件7
推荐人员优先顺序名单
             律师事务所（填写单位名称并盖章）
共    名律师申报          委员会（填写委员会名称）
	序号
	姓 名
	性别
	律师所职务
	执业证号
	申报委员会
	优先顺序

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


注：1.同一家律师事务所2名及以上律师申报广东省律师协会同一委员会的，请填写本表。
2.填写时须明确申报同一个委员会人选的优先顺序（用阿拉伯数字标明，数字小的为优先推荐），该顺序仅供广东省律师协会遴选时作参考。如未明确的，愿承担该委员会所有推荐人选申报无效的结果。
3.申报同一委员会人数较多的，请另附页。


